—
De sine înţeles că părinţii copilaşilor au pus
la cale tot lucrul.

Raportul general
al comitetului societăţii de lectură „Andreiu

Şaguna“ pe anul societar 1901/1902.
(Urmare.)

Ativitatea comitetului.
a) In general.

Comitetul societăţii de lectură „Andreiu
Şaguna“ şi-a început activitatea sa pe anul
societar 1901/902 în 10/23 Septembre 1901,
când s’a ţinut şedinţa de constituire a co
mitetului. Ca preşedinte a fost declarat pe
basa § 27 din statutele soc. vicepreşedintele
aceleia George Tulbure, ear’ ca secretariu
şi referent conform § 49 din statutele soc.
archivarul Dumitru Borcia.